b

g

h

.

L]

D.RS. n 323%

WIS

WISTO
VISTE

VISTA
WIST()

VISTO

| PREMESSC

VISTA

WISTA

VISTO

RITENUTO

ART. UNICO

REFUBBLICA [TALLAINA

P Ty
%ﬁﬁiﬁﬁ ) 5 P e
ASSESSORATO DELIL ECONOMIA
DIPFARTIMENTO REGIONAILE DEL BILANCIO E DEL TESORO
FAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE
8.3ERVIZIO DEMANIO
wab. 88.3 “Gestione del Demamio, Locsrioni Passive e Gestione
Allogs Popolan ¢ per ¢ Forze dell Ordine

il TVE.GL del Diparimento Regionale Bilancio e Tesomo —

Kagioneria Generale della Regione —n, 124872010 del 07/07/2010;

1o Statulo della Regione Siciliana;

le norme legislative e regolamentar sull’amministrazione del palnmonio
¢ di comtabilita generale dello Stato;

la Lr. 06 clel 28002014

1 LA 0 30 del 3170172014 con il guale, ai fini della gestione ¢ rendicontazione,
le unita previsionali i base sono dpartite, per "anno 2014, in capitoli;

i TILRLG. o, 3021 del 3071072014,
che UAmministrazsone Regionale & proprctaria di un immabile adibito

a magazzinn silo nel complesso condominiale di via 8. Gineormo n. 15 Agrigento;
la nota del 23/06/2014 con la guale 1" Amministratore del Condominio Via

san Giacoma n. 15 Apmigento, chicde il pagamento s saldo delle quote
condeominali anno 2003 ed il pagamento delle quote condominiali  ordinare da
gennaio a giugno 2014 per un importo complessivo di € 923 88:
Ta nota prot. n.133472 del 05/08/2014 con 1a quale I'Ufficio del Genia Civile
trasmetre la richiesla 41 pugamento debitamente vistata:
il D.E.S. 0. 2806 del 23/1072014 vistato dalla Ragioneria Centrale Feonomis il
U T1/20014 al n, 234, con la quale & stata impegnala Ia somma di € 923 88 per il
pagamento degli oneri condominiali sUMMmenzionat;

pertanto che occomme provvedere alla liquidazione della somma di € 923,88 sul
capiloly 108521 del Bilancio della Regione Siciliana csercizio finanziario 2014,
in favore del Coodominio Via San Giacomo n, 15 di Agrigento, da accreditare

sul seguente o clEEATIREGITERGIIDOD0TTEES,

DECRETA

P'er le motivaeiond di cui in premessa & disposta In liguidazione della somma
di €923.88 sul capitolo 108521 del Bilancio della Regivne Sicilizna esercizio
limandsno 20014in favore del Condominio Via San Giacomon. 13 Agtipento
per il pagamento degli oneri condominiali relativi al saldo snno 2013 ¢ quote
da gennaio a giugno 2014, da scereditare sul seguente ofe:




Per gli aspetti contabill, il presente provvedimento sard inolirato alla
Ragiomena Centrale Economia,

Palcrmeo, ,f jf f,ﬁ / fai t’.-;




